СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

26 марта 2015года                                                                             № 119
с.Галкино
О внесении изменений в штатное расписание Администрации сельского поселения «Галкинское»

На основании Постановления Администрации сельского поселения «Галкинское» № 7 от 02.02.2015г «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы», Совет сельского поселения «Галкинское», решил:
1.Исключить из штатного расписания:
1,0 ставки Заместитель главы с 02.02.2015г.
1,0 ставки Главный специалист с 02.02.2015г.
0,5 ставки Специалист 1 категории с 02.02.2015г.
1,0 ставки Специалист 1 категории с 02.02.2015г.
2. Ввести в штатное расписание:

1,0 ставки  Заместитель руководителя администрации с 02.02.2015г.

1,0 ставки Главный специалист-Главный бухгалтер с 02.02.2015г.

0,5 ставки Специалист 1 разряда с 02.02.2015г.

1,0 ставки Специалист 1 разряда с 02.02.2015г.

3. Решение вступает в силу с 02.02.2015 года.

Глава сельского поселения «Галкинское»                                 Л.П.Галицкая